

KÜLTÜR SANAT



Geleneksel Türk Sanatları Buluşması

Geleneksel Türk Sanatları Buluşması'nın ilki` Geleneksel Türk Sanatları Buluşması`nın ilki Gaziantep`te yapıldı

Geleneksel Türk Sanatları Buluşmasının ilkinin Gaziantep`te yapılacağı bildirildi.

Kendi dallarında duayen 11 sanatçı tarafından hazırlanan katı, hüsn-ü hat, tezhip, mozaik, minyatür, ebru ve çini tarzındaki Gaziantep temalı eserler, 19-23 Nisan arasında Gaziantep Şehitkamil Belediyesi Kültür ve Kongre Merkezi`nde sergilendi.

Sergi, 11 Mayıs tarihinde İstanbul`da sanatseverlerin beğenisine sunulacak.

Gaziantep`teki sergi öncesinde düzenlenecek gala gecesinde ünlü besteci ve piyanist Anjelika Akbar konser verecek.

Sergi, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Gaziantep Şehitkamil Belediyesi`nin desteğiyle gerçekleştirilecek. Katı sanatçısı Dürdane Ünver, hüsn-ü hat sanatçıları Fuat Başar ve Turan Sevgili, minyatür sanatçısı Özcan Özcan, Çini sanatçıları Nursen Güven ve Güvenç Güven, ebru sanatçıları Yılmaz Eneş ve Nilgün Erkoç Çevik, tezhip sanatçıları Emel Türkmen ve Eda Funda Özkan ile mozaik sanatçısı Meyçem Ezengin`in eser-

lerinden oluşan serginin sanat danışmanlığını tezhip sanatçısı Merve Öztürk üstleniyor.

Proje kapsamında sanatçılar, Gaziantep`in 5 farklı dönemini içeren kompozisyonlarla eserlerini hazırladı.

Organizasyon Komitesi ve Fikri Firar Sanat Başkanı Ömer Erendor, yaptığı açıklamada, sergide örnekleri yer alacak sanatları gelecek nesillere unutturmamak ve onların bu eserlerle ilgilenmesini sağlamak istediklerini belirtti. Projenin sadece soyut bir sergi olmadığını ifade eden Erendor, şunları kaydetti:“İçinde tüm manevi duygularımızı, zenginliklerimizi, tarihimizi barındırmaktadır. İnanıyorum ki Gaziantep`i en iyi şekilde temsil edecektir. Geleneksel Türk Sanatları Buluşması önümüzdeki yıllarda diğer şehirlerimizi de içine alacak şekilde genişleyecektir. Ayrıca projenin yurt dışında sergilenmesi için de gerekli girişimleri başlattık. Üzerinde bulunduğumuz coğrafyayı yine atalarımızdan devraldığımız geleneksel sanatlarımızla anlatmak da bu projeyi daha da anlamlı kılmaktadır.”